

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0218679473
---	-----------------------	----------------

2	29/01/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	15:48:02 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	შპს ავერსი-ფარმა	211386695
---	------------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ ქაქუცა ჩოლოყაშვილის სახელობის ქალაქ თბილისის #178 საჯარო სკოლა	206031916
---	---	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ.თბილისი, ჯავახეთის 2 მიმდ. ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	ქ.თბილისის ვარკეთილის მე-2 მკრ ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	საზოგ. ტრანსპორტით ტრანსპორტირების სახე
---	---

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0
----	--	--------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ვალერიანი პიტნით #40ტ (ნეოფ)	15942_0	ცალი	10.0000	1.2000	12.0000
2	ვალდოლი (მედილოლი)#10ტ(დარნ)	23680_0	ცალი	10.0000	0.4500	4.5000
3	კეტამო 10მგ #10ტ	34164_0	ცალი	2.0000	3.7000	7.4000
4	კოლინი 40მგ #30კავს	37923_0	ცალი	2.0000	4.2000	8.4000
5	კორსიზი #10ტ	15523_0	ცალი	10.0000	1.5000	15.0000
6	მეზიმ ფორტე 3500ერთ #20დრაჟე	2383_0	ცალი	3.0000	3.9500	11.8500
7	ნახშირი გააქტ.0.25გ#10ტ(კიევი)	10604_0	ცალი	16.0000	0.2500	4.0000
8	ნო-შპა 40მგ #100ტ	369_0	ცალი	5.0000	10.9000	54.5000
9	ნუროფენი 200მგ #10ტ	12255_0	ცალი	3.0000	4.7700	14.3100
10	ნუროფენი ფორტე 400მგ #12ტ	28998_0	ცალი	1.0000	7.2000	7.2000

13	271.63 - ორას სამოცდათერთმეტი ლარი და სამოცდასამი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	შპს ავერსი-ფარმა N20 აფთ. ვარკ გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	178-ე საჯარო სკოლა მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	29/01/2016	დრო (საათი, წუთი)	17:00:00
----	--	------------	-------------------	----------

19	0\0001\0522\0000\29.01.2016\2891\0000\011708\2136
----	---

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 03/04/2016, 15:12:18

0218679473 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	პარაცეტამოლი 0.5გ #20ტ	2949_0	ცალი	7.0000	0.7500	5.2500
12	პროფენი 200მგ #30ტ	51713_0	ცალი	0.6667	7.5000	5.0000
13	პროფენი 200მგ #30ტ	51713_1	ცალი	1.0000	7.5000	7.5000
14	სმექტა #1პაკეტი	5790_0	ცალი	10.0000	0.4900	4.9000
15	ფარინგოსეპტი #20 საწ.ტ ლიმონით	12362_0	ცალი	3.5000	4.6000	16.1000
16	ქალმი #30კავს	60053_0	ცალი	0.6667	12.5000	8.3300
17	ციტრამონი 3 #6ტ (რუსეთი)	30400_0	ცალი	20.0000	0.1500	3.0000
18	ალბუციდი-ლიქვი 20% 5მლ ფლ	22017_0	ცალი	2.0000	2.0000	4.0000
19	ბაუმე 5მლ ყურის წვეთები	15247_0	ცალი	1.0000	10.2000	10.2000
20	ნო-შპა 40მგ/2მლ #25ა	975_0	ცალი	0.2000	15.0000	3.0000
21	სუპრასტინი 2% 1მლ #5ა	508_0	ცალი	0.4000	9.4300	3.7700
22	ეთანოლი სამედიცინო 100მლ	3199_0	ცალი	4.0000	1.2500	5.0000
23	მალოქსი სუსპენზია 250მლ ფლ	4677_0	ცალი	1.0000	9.7900	9.7900
24	მალოქსი სუსპენზია 250მლ ფლ	4677_1	ცალი	1.0000	9.7900	9.7900
25	შავბალახას ნაყენი 25მლ ფლ	1228_0	ცალი	2.0000	0.6500	1.3000
26	წყალბადის ზეჟანგი 3% 100მლ საქ	44788_0	ცალი	2.0000	0.5700	1.1400
27	შპრიცი ერთჯერადი 2მლ(იმპ)	850_0	ცალი	5.0000	0.1000	0.5000
28	შპრიცი ერთჯერადი 5მლ(იმპ)	750_0	ცალი	10.0000	0.1100	1.1000
29	ბინტი 7მx14სმ სტერილური	75_0	ცალი	10.0000	1.0500	10.5000
30	ბინტი ელასტ.ს/წელ.დამკ8150სმ	12163_0	ცალი	2.0000	2.9500	5.9000
31	ლეიკოპლ.'მედპლასტი'#10	66378_0	ცალი	30.0000	0.2800	8.4000
32	საფენი მარლ.სტერ.16სმ*14სმ#10	8360_0	ცალი	5.0000	0.6000	3.0000
33	ბამბა სამედ.ჰიგრ.ქირურ.სტერ50გ	7403_0	ცალი	2.0000	1.0000	2.0000
34	ბამბა სამედ.ჰიგრ.ქირურ.სტერ50გ	7403_1	ცალი	3.0000	1.0000	3.0000

13 271.63 - ორას სამოცდათერთმეტი ლარი და სამოცდასამი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 შპსვერსი-ფარმაN20აფთ. ვარკ

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 178-ე საჯარო სკოლა

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 29/01/2016 დრო (საათი, წუთი) 17:00:00

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 0\0001\0522\0000\29.01.2016\2891\00000\011708\2136

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 03/04/2016, 15:12:19